РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

  РЕШЕНИЕ
от «_24_»  апреля   2013г.    №  279
с. Кетово

О включении в состав Общественной
 палаты  Кетовского района
В соответствии с п. 6.2 Положения об Общественной палате Кетовского района Курганской области   Кетовская районная Дума РЕШИЛА:

Включить в состав 2-го созыва Общественной палаты Кетовского района следующих граждан Кетовского района, имеющих заслуги перед Кетовским районом и обществом:
- Кокареву Ольгу Ивановну – директора  МКОУ «Кетовская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа».
Председатель Кетовской

районной Думы
                    А.В. Грачев

Исп. Петрова Н.Г..
Тел. 21561

Разослано по списку (см. на обороте)